DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÉTICA EMPRESARIAL NO
CENÁRIO CONTEMPORÂNEO BRASILEIRO: O IMPACTO NA FORMAÇÃO ÉTICA DOS
JOVENS de autoria de ANTÔNIO CARLOS SEGUNDO , MARIA APARECIDA GOMES
BARBOSA, MARIANA PRICILIA DE ASSIS, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente
ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br